ת"פ 63791-07-21 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופט יריב בן דוד
מאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב
נגד
נאשמים פלוני ע"י ב"כ עו"ד נאשף דראויש

### גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע ביום 20.6.22 בביצוע עבירת תקיפה חבלנית של בת זוג, תקיפת בת זוג (סתם) ותקיפה חבלנית, לפי סעיפים 382(ג), 382(ב), ו-380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם נשוי לגב' אלמונית (להלן: "**המתלוננת**") כ-6 שנים, ולבני הזוג ישנם 3 ילדים.

ביום 24.7.21, בסמוך לשעה 16:17, לאחר שפנתה המתלוננת לנאשם בבקשת סיוע בטיפול בילדיהם, קם הנאשם ממקומו בכעס, נכנס לחדר השינה והכה את המתלוננת במכות אגרופ בראשה ובפניה, ובעט בבטנה.

המזכירות תעביר הפרוטוקול לשירות המבחן אשר יגיש תוכנית של"צ בת 220 שעות בתוך 30 ימים.

**זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.**

ניתנה היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.